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Contrat B080119536P12 pour la période du 1er janvier 2015 au 31 décembre 2015
Contrat B1339MM015FR16 pour la période du 1er janvier 2016 au 31 décembre 2020
Contrat B1339MM040FR19 pour la période du 1er janvier 2021 au 31 décembre 2021
Contrat B1339MMLICMSI02FR35 pour la période du 1er janvier 2022 à ce jour

N° dossier
Date 

déclaration
Date 

réclamation
Date des faits

Nature 
dommage

Résumé Etat du dossier Total des provisions Total règlements Dont Franchise TOTAL

265 451 € 813 057 € 108 901 € 1 078 508 €

PSL15C049 03/03/2015 27/02/2015 24/02/2015 Corporel Intubation Clos sans suite 0 € 1 750 € 0 € 1 750 €

PSL15C053 22/06/2015 15/06/2015 19/11/2014 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 1 550 € 0 € 1 550 €

PSL15C054 16/07/2015 15/07/2015 26/05/2015 Corporel Infection Clos réglé 0 € 30 433,26 € 10 000 € 30 433 €

PSL15C058 07/12/2015 02/12/2015 10/09/2015 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 5 305,05 € 0 € 5 305 €

PSL13C023 04/07/2013 25/01/2018 05/01/2009 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos réglé 0 € 77 524,74 € 10 000 € 77 525 €

PSL16C061 12/05/2016 11/05/2016 11/03/2016 Corporel Intubation Clos sans suite 0 € 1 400 € 0 € 1 400 €

PSL16C065 09/08/2016 16/08/2016 09/06/2016 Corporel Autre Clos sans suite 0 € 11 700 € 0 € 11 700 €

PSL17C075 22/09/2017 22/09/2017 06/09/2017 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos réglé 0 € 55 137,34 € 10 000 € 55 137 €

PSL17C078 12/10/2017 06/10/2017 02/11/2015 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 3 540 € 0 € 3 540 €

PSL17C080 16/11/2017 16/11/2017 15/12/2006 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 9 104,25 € 0 € 9 104 €

PSL17C081 13/12/2017 00/00/0000 30/08/2017 Corporel Autre
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL18C085 03/05/2018 27/04/2018 16/03/2015 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos réglé 0 € 5 500 € 4 500 € 5 500 €

PSL18C086 04/05/2018 27/04/2018 01/03/2013 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic Clos réglé 0 € 68 132,74 € 10 000 € 68 133 €

PSL18C087 02/08/2018 31/07/2018 05/06/2018 Corporel Intubation Clos sans suite 0 € 1 000 € 0 € 1 000 €

PSL18C088 12/11/2018 09/11/2018 05/08/2016 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Ouvert 66 975,64 € 328 395,66 € 10 000 € 395 371 €
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PSL19C101 10/09/2019 05/09/2019 25/10/2018 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Réouvert 5 000 € 19 767,07 € 8 088,87 € 24 767 €

PSL19C103 04/11/2019 04/11/2019 14/11/2018 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos réglé 0 € 23 603,14 € 10 000 € 23 603 €

PSL19C104 05/11/2019 28/10/2019 05/06/2019 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Ouvert 145 800 € 25 880 € 10 000 € 171 680 €

PSL19C105 22/11/2019 19/11/2019 10/02/2019 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 6 130 € 0 € 6 130 €

PSL20C107 08/01/2020 06/01/2020 20/04/2018 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 8 908,80 € 0 € 8 909 €

PSL20C108 16/01/2020 10/01/2020 16/08/2012 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 2 000 € 0 € 2 000 €

PSL20C111 TC 09/03/2020 00/00/0000 30/12/2019 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL20C113 28/05/2020 06/05/2020 11/03/2020 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 2 000 € 0 € 2 000 €

PSL21C118 11/02/2021 09/02/2021 28/10/2018 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 5 425 € 0 € 5 425 €

PSL21C122 07/01/2021 15/04/2021 29/10/2020 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic Clos réglé 0 € 2 970,39 € 2 220,39 € 2 970 €

PSL21C123 21/04/2021 08/03/2021 03/02/2021 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 1 360 € 0 € 1 360 €

PSL21C127 21/06/2021 21/06/2021 16/09/2020 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Ouvert 13 262 € 46 615,39 € 10 000 € 59 877 €

PSL21C130 10/09/2021 10/09/2021 29/06/2021 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic Ouvert 6 405 € 1 750 € 6 405 € 8 155 €

PSL21C132 13/10/2021 13/10/2021 01/07/2021 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic Clos sans suite 0 € 2 200 € 0 € 2 200 €

PSL22C140 24/11/2022 23/11/2022 03/05/2016 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 7 512 € 0 € 7 512 €

RCH202300587 27/01/2023 12/07/2022 26/09/2020 Corporel Absence, retard, erreur de diagnostic Clos sans suite 0 € 10 885,81 € 0 € 10 886 €

RCH202300917 09/02/2023 06/02/2023 21/01/2016 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Clos sans suite 0 € 10 210,25 € 0 € 10 210 €

RCH202400190 12/01/2024 10/10/2023 10/10/2023 Corporel
Erreur, retard soins médicaux chirurgicaux, 

obstétrique
Ouvert 0 € 2 180 € 0 € 2 180 €
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RCH202405259 18/10/2024 07/10/2024 18/06/2024 Corporel Intubation Ouvert 5 000 € 0 € 5 000 € 5 000 €

PSL19PJ106 02/12/2019 09/11/2019 31/07/2019 Défense Recours Agression d’agents, ou collaborateurs Clos sans suite 0 € 2 930 € 0 € 2 930 €

PSL20PJ110 31/01/2020 00/00/0000 25/01/2020 Défense Recours
Plainte contre agent et/ou contre l’ 

établissement
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL15M050 16/03/2015 30/12/2014 17/12/2014 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 522,29 € 0 € 522 €

PSL15M051 16/03/2015 17/03/2015 03/03/2015 Matériel Dégradations des biens et locaux établissement Clos réglé 0 € 707,70 € 0 € 708 €

PSL15M052 17/06/2015 18/06/2015 29/04/2015 Matériel Perte valeurs et/ou bijoux Clos réglé 0 € 490,50 € 0 € 491 €

PSL15M055 17/09/2015 15/09/2015 11/09/2015 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 752,50 € 0 € 753 €

PSL15M056 19/11/2015 13/11/2015 04/11/2015 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 282,38 € 0 € 282 €

PSL15M057 19/11/2015 03/12/2015 21/09/2015 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 200,29 € 0 € 1 200 €

PSL16M059 15/02/2016 15/02/2016 24/12/2015 Matériel Dégradations des biens et locaux établissement Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M060 15/02/2016 01/02/2016 17/01/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 025,30 € 0 € 1 025 €

PSL16M062 26/05/2016 26/05/2016 19/05/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 80 € 0 € 80 €

PSL16M063 09/06/2016 16/06/2016 27/05/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M064 28/07/2016 18/07/2016 07/07/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M066 08/09/2016 29/07/2016 29/07/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M067 20/10/2016 13/09/2016 13/09/2016 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M068 04/11/2016 03/11/2016 28/10/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL16M069 21/11/2016 18/11/2016 15/11/2016 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €
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PSL17M070 28/03/2017 17/03/2017 28/02/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 322,58 € 0 € 1 323 €

PSL17M071 30/03/2017 28/03/2017 27/03/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL17M072 03/05/2017 12/04/2017 23/03/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL17M073 04/08/2017 03/08/2017 01/08/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 440,05 € 0 € 440 €

PSL17M074 12/09/2017 12/09/2017 12/09/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL17M076 05/10/2017 03/10/2017 30/09/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 732,45 € 0 € 1 732 €

PSL17M077 05/10/2017 00/00/0000 03/07/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL17M079 20/10/2017 00/00/0000 08/09/2017 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL17M082 27/12/2017 00/00/0000 19/12/2017 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL18M083 19/02/2018 13/02/2018 13/02/2018 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL18M084 29/03/2018 28/03/2018 25/03/2018 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL18M089 16/11/2018 08/11/2018 13/09/2018 Matériel Dommages matériels agents, collaborateurs Clos réglé 0 € 370,44 € 0 € 370 €

PSL18M090 20/12/2018 03/12/2018 02/12/2018 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 847,96 € 0 € 848 €

PSL18M091 20/12/2018 21/11/2018 22/10/2018 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 881,50 € 0 € 882 €

PSL18M092 31/12/2018 17/12/2018 06/12/2018 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 600 € 0 € 600 €

PSL19M093 06/02/2019 30/01/2019 24/01/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 325 € 300 € 1 325 €

PSL19M094 06/03/2019 28/02/2019 28/02/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL19M095 06/03/2019 01/03/2019 01/03/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 53,50 € 0 € 54 €
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PSL19M096 06/03/2019 01/03/2019 01/03/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 151,56 € 0 € 152 €

PSL19M097 26/04/2019 16/04/2019 09/04/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 877,97 € 0 € 878 €

PSL19M098 29/05/2019 17/04/2019 09/04/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 640 € 300 € 1 640 €

PSL19M099 12/07/2019 02/04/2019 27/03/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 500,32 € 0 € 500 €

PSL19M100TC 23/08/2019 00/00/0000 21/08/2019 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL19M102 14/10/2019 14/10/2019 11/10/2019 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL20M109 16/01/2020 13/01/2020 13/01/2020 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL20M112 29/04/2020 27/04/2020 27/04/2020 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL20M114 03/08/2020 20/06/2020 20/06/2020 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 950 € 300 € 950 €

PSL20M115 03/09/2020 26/08/2020 22/08/2020 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL20M116 08/10/2020 30/09/2020 04/08/2020 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 459,15 € 300 € 459 €

PSL20M117 03/11/2020 24/10/2020 05/10/2020 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 136,95 € 136,95 € 137 €

PSL21M119 22/03/2021 10/03/2021 04/02/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 425 € 300 € 1 425 €

PSL21M120 19/03/2021 11/03/2021 10/03/2021 Matériel Dégradation de véhicule et accident de parking Clos réglé 0 € 150 € 150 € 150 €

PSL21M121 30/03/2021 15/03/2021 28/01/2021 Matériel Dommages matériels agents, collaborateurs Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M124 14/05/2021 01/05/2021 06/04/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 377 € 300 € 377 €

PSL21M125 02/04/2021 29/03/2021 03/03/2021 Matériel Vol Clos réglé 0 € 367,74 € 300 € 368 €

PSL21M126 21/06/2021 09/06/2021 07/06/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €
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PSL21M128 09/07/2021 07/07/2021 27/05/2021 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M129 19/07/2021 09/07/2021 28/06/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M131 11/10/2021 07/10/2021 24/08/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M133 05/11/2021 04/11/2021 15/02/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSLTC003 03/11/2021 00/00/0000 29/10/2021 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M134 14/02/2022 07/02/2022 27/01/2022 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 57,09 € 0 € 57 €

PSL22M135 04/03/2022 01/03/2022 10/02/2022 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M136 04/03/2022 25/01/2022 01/08/2021 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 84,80 € 0 € 85 €

PSL22M137 29/03/2022 22/03/2022 14/02/2022 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M138 05/05/2022 25/04/2022 01/10/2021 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 56 € 0 € 56 €

PSL22M139 16/08/2022 13/08/2022 11/08/2022 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 24,90 € 0 € 25 €

RCH202300400 19/01/2023 21/12/2022 01/06/2022 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 49,99 € 0 € 50 €

RCH202300938 10/02/2023 09/01/2023 05/01/2023 Matériel Perte valeurs et/ou bijoux Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202303750 28/06/2023 28/06/2023 26/06/2023 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 64 € 0 € 64 €

RCH202304004 11/07/2023 11/07/2023 03/07/2023 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 185 € 0 € 1 185 €

RCH202304062 13/07/2023 31/03/2023 30/03/2023 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202304704 17/08/2023 07/08/2023 24/04/2023 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 5 € 0 € 5 €

RCH202305088 11/09/2023 31/08/2023 02/08/2023 Matériel Dommages matériels agents, collaborateurs Clos réglé 0 € 652,80 € 0 € 653 €
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RCH202305539 04/10/2023 21/08/2023 23/07/2023 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202305578 06/10/2023 19/09/2023 06/09/2023 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202306313 14/11/2023 02/09/2023 02/08/2023 Matériel Dommages matériels agents, collaborateurs Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202400160 10/01/2024 04/01/2024 12/12/2023 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202400170 11/01/2024 10/01/2024 06/01/2024 Matériel Perte valeurs et/ou bijoux Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202401240 14/03/2024 06/03/2024 06/02/2024 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 18,66 € 0 € 19 €

RCH202401470 19/03/2024 15/03/2024 15/03/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 839 € 839 € 0 € 1 678 €

RCH202402013 17/04/2024 02/04/2024 31/03/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 1 330 € 0 € 0 € 1 330 €

RCH202402015 17/04/2024 16/04/2024 21/03/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €

RCH202402031 17/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 800 € 0 € 1 800 €

RCH202402032 15/05/2024 18/04/2024 01/03/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 1 100 € 0 € 0 € 1 100 €

RCH202403051 17/06/2024 22/02/2024 02/02/2024 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Ouvert 60 € 0 € 0 € 60 €

RCH202403198 21/06/2024 19/06/2024 17/06/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 2 300 € 0 € 0 € 2 300 €

RCH202403222 24/06/2024 21/06/2024 10/06/2024 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Ouvert 16 € 0 € 0 € 16 €

RCH202403223 24/06/2024 00/00/0000 18/06/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202403224 24/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 Matériel Détérioration ou perte d’effets personnels Clos réglé 0 € 8,49 € 0 € 8 €

RCH202403703 17/07/2024 15/07/2024 13/07/2024 Matériel Perte valeurs et/ou bijoux Clos réglé 0 € 50 € 0 € 50 €

RCH202403833 24/07/2024 23/07/2024 22/07/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €
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RCH202403975 01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €

RCH202404193 14/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 2 300 € 0 € 0 € 2 300 €

RCH202404696 18/09/2024 30/08/2024 04/08/2024 Matériel Dommages matériels agents, collaborateurs Clos Réorientation 390 € 0 € 0 € 390 €

RCH202404828 25/09/2024 16/09/2024 16/09/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Clos réglé 0 € 1 120 € 0 € 1 120 €

RCH202405611 12/11/2024 07/11/2024 07/11/2024 Matériel Perte ou bris de prothèse ou lunettes Ouvert 1 500 € 0 € 0 € 1 500 €

RCH202406011 05/12/2024 21/11/2024 21/11/2024 Matériel Dégradation de véhicule et accident de parking Ouvert 400 € 0 € 0 € 400 €

RCH202406310 18/12/2024 00/00/0000 28/11/2024 Matériel Perte valeurs et/ou bijoux
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202500290 20/01/2025 20/01/2025 10/01/2025 Matériel Autre Clos Réorientation 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M124 14/05/2021 01/05/2021 06/04/2021 Matériel Bris de lunettes (agent) Clos réglé 0 € 377 € 300 € 377 €

PSL21M126 21/06/2021 09/06/2021 07/06/2021 Matériel Bris d'une paire de lunettes (agent) Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M128 09/07/2021 07/07/2021 27/05/2021 Matériel
Bris d'un écran d'ordinateur d'une étudiante IFSI 

par un intervenant (chute)
Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M129 19/07/2021 09/07/2021 28/06/2021 Matériel Perte de prothèse auditive (gauche) Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M131 11/10/2021 07/10/2021 24/08/2021 Matériel Perte de prothèses auditives Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSLTC003 03/11/2021 00/00/0000 29/10/2021 Matériel Bris d'une prothèse dentaire (inférieure)
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

PSL21M133 05/11/2021 04/11/2021 15/02/2021 Matériel Perte de prothèses auditives Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M134 14/02/2022 07/02/2022 27/01/2022 Matériel Perte de lunettes Clos réglé 0 € 57,09 € 0 € 57 €

PSL22M135 04/03/2022 01/03/2022 10/02/2022 Matériel Perte de prothèse dentaire (supérieure) Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M136 04/03/2022 25/01/2022 01/08/2021 Matériel Perte de chaussons Clos réglé 0 € 84,80 € 0 € 85 €
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PSL22M137 29/03/2022 22/03/2022 14/02/2022 Matériel Perte de prothèses auditives Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

PSL22M138 05/05/2022 25/04/2022 01/10/2021 Matériel Détérioration d'effets personnels (pantalon) Clos réglé 0 € 56 € 0 € 56 €

PSL22M139 16/08/2022 13/08/2022 11/08/2022 Matériel Disparition d'une combinaison Clos réglé 0 € 24,90 € 0 € 25 €

RCH202300400 19/01/2023 21/12/2022 01/06/2022 Matériel Perte d'effets personnels (pantalon) Clos réglé 0 € 49,99 € 0 € 50 €

RCH202300938 10/02/2023 09/01/2023 05/01/2023 Matériel Perte de valeurs Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202303750 28/06/2023 28/06/2023 26/06/2023 Matériel Perte de prothèse dentaire (x2) + ambulances Clos réglé 0 € 64 € 0 € 64 €

RCH202304004 11/07/2023 11/07/2023 03/07/2023 Matériel Perte de prothèse auditive (gauche) Clos réglé 0 € 1 185 € 0 € 1 185 €

RCH202304062 13/07/2023 31/03/2023 30/03/2023 Matériel Perte effet personnel (bracelet alarme) Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202304704 17/08/2023 07/08/2023 24/04/2023 Matériel Détérioration d'effets personnels (t-shirt) Clos réglé 0 € 5 € 0 € 5 €

RCH202305088 11/09/2023 31/08/2023 02/08/2023 Matériel Détérioration de véhicule Clos réglé 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202305539 04/10/2023 21/08/2023 23/07/2023 Matériel Téléviseur d'un résident cassée par un agent. Ouvert 300 € 0 € 0 € 300 €

RCH202305578 06/10/2023 19/09/2023 06/09/2023 Matériel Perte de prothèse dentaire Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202306313 14/11/2023 02/09/2023 02/08/2023 Matériel Dégradation de véhicule Ouvert 628,22 € 0 € 0 € 628 €

RCH202400160 10/01/2024 04/01/2024 12/12/2023 Matériel Perte d'une paire de bas de contention Ouvert 150 € 0 € 0 € 150 €

RCH202400170 11/01/2024 10/01/2024 06/01/2024 Matériel Perte bijoux Clos sans suite 0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202401240 14/03/2024 06/03/2024 06/02/2024 Matériel Détérioration robe Clos réglé 0 € 18,66 € 0 € 19 €

RCH202401470 19/03/2024 15/03/2024 15/03/2024 Matériel Paire de lunettes agent cassée par un patient Ouvert 839 € 839 € 0 € 1 678 €

RCH202402013 17/04/2024 02/04/2024 31/03/2024 Matériel Perte prothèses auditives (x2) Ouvert 1 330 € 0 € 0 € 1 330 €
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RCH202402015 17/04/2024 16/04/2024 21/03/2024 Matériel
La femme du patient nous informe que 

l'appareil dentaire haut de son mari est perdu.
Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €

RCH202402031 17/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 Matériel Perte appareil auditif gauche Clos réglé 0 € 1 800 € 0 € 1 800 €

RCH202402032 15/05/2024 18/04/2024 01/03/2024 Matériel Perte prothèse dentaire basse Ouvert 1 100 € 0 € 0 € 1 100 €

RCH202403051 17/06/2024 22/02/2024 02/02/2024 Matériel Détérioration vêtements par la lingerie Ouvert 60 € 0 € 0 € 60 €

RCH202403198 21/06/2024 19/06/2024 17/06/2024 Matériel Perte de deux appareils auditifs Ouvert 1 500 € 0 € 0 € 1 500 €

RCH202403222 24/06/2024 21/06/2024 10/06/2024 Matériel Perte ventouse pour prothèse oculaire Ouvert 16 € 0 € 0 € 16 €

RCH202403223 24/06/2024 00/00/0000 18/06/2024 Matériel Perte prothèse oculaire droite du patient
Enregistré à titre 

conservatoire
0 € 0 € 0 € 0 €

RCH202403224 24/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 Matériel Bris d'effets personnels (bouteille isotherme) Clos réglé 0 € 8,49 € 0 € 8 €

RCH202403703 17/07/2024 15/07/2024 13/07/2024 Matériel Perte d'une somme de 50 euros Ouvert 50 € 0 € 0 € 50 €

RCH202403833 24/07/2024 23/07/2024 22/07/2024 Matériel Perte prothèse auditive droite Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €

RCH202403975 01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Matériel
Perte appareil dentaire du bas: appareil mis 
dans un mouchoirs et perdu pendant que les 

plateaux repas étaient débarassés.
Ouvert 750 € 0 € 0 € 750 €

RCH202404193 14/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 Matériel Perte prothèses auditives (*2) Ouvert 2 300 € 0 € 0 € 2 300 €


